There is a document partly relating to Beckford, catalogued no.561 in Eton College Records vol.2 (Piddlehinton, etc.). It is described as follows:

(15th Cent?). Replication of the Provoost and College of Eton to the answer of the Master and College of Fedrynghay in a suit concerning the title to the manor of Charleton,

9

111 rent on lands some time of the alien abbey of Baylebek
(Beaubec) and the manor of Bekford (co. Glouce.). 1 m.

Noel Blakiston.

Deeds

(1 - 21)

Notification by Alan son of Maurice de Wlsterp
(Woolsthorpe), redeemed from the yoke of servitude by
the hand of the keeper of the house of St. Barbara of
Colsteworth, that he has done homage and fealty to the
said keeper. His sureties are named for the ~~shilling~~
he will pay yearly to the said keeper or his successors.

Noverint omnes hoc scriptum visuri vel audituri quod
ego Alanus filius Moricci de Wlsterp redemptus a jugo
servitudinis per manum custodis domus Sancte Barbare de
Colsteword homagium et fidelitatem eidem custodi et ejus
successoribus feci et securitatem fide media et per bones
et legales homines fidejussores meos scilicet Amfridum
de Hltra Aqua Hugonem Muney fratrem meum Robertum Canterel
Radulfum Coute qui omnes fidem dederunt pro me in solidum
quod ego dictus Alanus quamdiu vixero singulis annis
solvam predicto custodi de Colsteword vel successoribus
suis vj denarios ad duos anni terminos scilicet ad Natale
domini tres denarios et ad festum Sancti Michaelis tres
denarios et obediens et tractabilis ero In hujus rei
testimonium sigillum meum huic scripto apposui.

Doubled tag for Seal which is missing.

Grant, for 18s, by William son of Hugh de Hoctun to
the church and canons of St. Barbara of a toft and three
strips of land.

Omnibus Sancte Matris Ecclesie filiis tam presentibus quam futuris Willelmus filius Hugonis de Hoctun salutem Noverit universitas vestra me intuitu Karitatis et pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum et successorum meorum me dedisse et concessisse et hac presenti mea carta confirmasse deo et ecclesie Sancte Barbare et canonicis ibidem deo servientibus unum toftum qui jacet inter Gilebertum fratrem meum et Walterum fratrem meum tres seilliones terre scilicet unam inter Saltbat et Wiyedale juxta Iue et j inter Geraldum et Nigellum Cobbe-yerd et j juxta Erwi in monte de Smelyard in puram et perpetuam elemosinam et pro hac donatione et concessione dederunt mihi prefati canonici xvij solidos Hanc vero donationem et concessionem ego Willelmus et heredes mei warantizabimus predictis canonicis in perpetuum Et ut hec donatio et concessio rata et illibata permaneat sigilli mei impressione eam corroboravi Hiis testibus Adam Capellano Clemente Clerico Galfrido Waltero Clerico Johanne filio ejus et multis aliis.

Doubled tag for Seal which is missing.

Grant for 21*s.*, by Walter Tanner of Grantham to the house of St. Barbara and the canons there of all the land he held there of William son of Hugh de Houton in the territory of Houton, the land being of the fee of St. Barbara. To hold for a rent of 1*½d.*

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Walterus Tanator de Graham salutem Noverit universitas vestra me dedisse concessisse et hac mea carta confirmasse domini Sancte Barbare et Canonicis ibidem deo servientibus totam terram illam quam tenui de Willelmo filio Hugonis de Houton in territorio de Houton cum omnibus pertinenciis Que terra est de feodo Sancte Barbare Predicta domini habendum et tenendum de predicto Willelmo de Houton et heredibus suis libere quiete et hereditarie pro servicio trium obolorum inde annuatim reddendorum dicto Willelmo et heredibus suis pro omni servicio seculari et exaccione Pro hac autem donacione concessione et confirmatione et quieta clamancia dedit mihi predictus Prior viginti et unum solidos argenti et unum bussellum frumenti Et ut hec mea donacio concessioque et presentis carte mee confirmatione et eciam quieta clamancia stabilis et firma in eternum permaneat presens scriptum scriptum sigillo meo confirmavi Hiis testibus Johanne filio Symonis de Graham Roberto filio Randolfi Gilberto de Houton Robert de Syre Pagano Clerico Roberto Wasep Ricardo de Basing' Gilberto filio Randolfi Henrico Lowys et multis aliis

Seal, originally round(?) about 35 mm, natural colour wax, on doubled tag, fragmentary. A star beneath three crescents(?). A legend.

Grant, for 25s, by Willism son of Jordan de Hoctun
to the prior and canons of St. Barbara of all his right
in the service and customs which Yvo de Hoctun and his
antecedents did for him and his antecedents, to wit 22
days in autumn in custom, and four hens and one cock and
gersuma and heriet.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius
Jordani de Hoct' concessi et hac presenti carta mea con-
firmavi Priori et Canonicis Sancte Barbare totum jus et
clamium quod habebam vel dicebam vel putabam me habere
in servitio et consuetudinibus que Yvo de Hoct' et ante-
cessores sui fecerunt mihi et antecessoribus meis in
servitio scilicet viginti duo dies in autumpno in con-
suetudine quatuor gallinas et unum gallum et gersum et
heriet et de me et heredibus meis pro salute anime mee
et omnium antecessorum meorum absque omni reclamacione
in perpetuum quietum clamasse Pro hac vero concessione
et quieta clemantia sepedicti canonici dederunt mihi
viginti quinque solidos sterlingorum Ego vero Willelmus
et heredes mei jus predictum et clamium prenominatis
canonicis contra omnes homines in perpetuum warantizabimus
Ut antem hec mea concessio et quieta clemantia firma et
stabilis omni tempore permaneat eam presenti scripto
sigilli mei appositione munite corroboravi Hiis testibus
(here the document ends).

Seal, pointed oval heart shaped, 35 mm originally
about 50 mm, natural colour wax, on doubled tag. The
upper portion broken away, and very little of the impress-
ion remaining. A legend.

As the foregoing. Doubled tag for Seal which is missing.

As the foregoing, slightly differently worded.
Seal as on no. 4, less damaged but indecipherable.

Grant, for 16 marks, by Hugh son of Gilbert de Octun
to the Prior and convent of St. Barbara of a messuage in
Octun, and a toft and lands and rents there. Release
by the said prior and convent of rent and customs belong-
ing to the said land 5s:2d, and two ploughings, two harrow-
ings, one hoeing (sarclare?), two boonworks and one wekacre.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo filius
Gilberti de Octun dedi concessi et hac presenti carta
confirmavi deo domui Sancte Barbare priori et conventui
eiusdem loci totum messuagium meum in Octun juxta domos
fratrum Hospitalis Linc' in longitudine et latitudine et
totum toftum meum quod dicitur Cowinc toft in eadem villa
et totam terram meam quam habui in omnibus campis de Octun
ex omni parte ville cum pratis pascuis comuniis eschasetis
redditibus mihi annuatim competentibus videlicet de Rad-
ulfe caretario ij denarios de Her^{ro}co j denarium de
Roberto Chifhevene j obolum de Matilde filia Gilberti ij
solidos quos per manum meam recipere consuevit dicta domus
Sancte Barbare et xij densarios de Cristiana uxore cujusdam
Ade filii Walteri et cum omnibus pertinenciis suis in
villa de Octun et extra Tenenda et habenda libere et
quiete in perpetuum sine omni exactione et reclamacione
mei vel meorum Pro hac autem donacione dederunt mihi
dicti prior et conventus sexdecim marcas sterlingorum
Insuper relaxaverunt de redditu et de consuetudinibus suis
annualibus dicte terre spectantibus quinque solidos sterl-
ingorum et duos densarios duas arures totidem hersuras unum
certlare duo precaris et unum wekacrum Prenominastam vero
terram cum supradictis omnibus pertinenciis in villa et
extra ego prefatus Hugo et heredes mei predictis priori
et conventui Sancte Barbare contra omnes homines et feminas

17

warentizabimus Et ne hec mes donacio possit infirmari
cartam presentem sigillo meo et fide mea dingnum duxi
confirmandam Hiis testibus Johanne vicario de Graham
Johanne le Anderman Willelmo Decano Hillario Pegano Clerico
Roberto de Dive Hugone Domino Willelmo Crispinc Roberto
del Hecg et multis aliis.

Doubled tag for Seal which is missing.

Grant for 6 marks by Hugh son of Gilbert de Hoctun
to the house of St. Barbara and the canons there of 40
acres of land in the field of Hoctun. Release by the
canons of 4s rent he has been used to pay them.

Scient presentes et futuri quod ego Hugo filius
Gilberti de Hoctun dedi concessi et hac presenti carta
mea confirmavi domui Sancte Barbare et Canonicis ejusdem
loci quadraginta acras terre in campo de Hoctun de tenem-
ento meo cum pratis pascuis et communibus et omnibus asiam-
entis dicte terre pertinentibus pro sex marcis et dimidie
sterlingorum quas mihi predicti Canonici Sancte Barbare
dederunt in grersum (sic) Insuper relaxaverunt mihi et
heredibus meis singulis annis de annuali redditu meo
iiij^{or} solidos sterlingorum quos eis reddere consuevi
Tenendas et habendas libere quiete et hereditarie inper-
petuum sine omni reclamacione mei vel meorum et sine omni
exactione supradictas vero xl acras cum suis pertinenciis
predictis Ego Hugo prefatus et heredes mei supradictis
Canoniciis Sancte Barbare contra omnes homines warentiz-
abimus et in omnibus et contra omnes adquietabimus et
defendemus Et ne hoc possit aliqua oblivione deleri ego
Hugo presentem cartam sigillo meo et fide mea confirmavi
Hiis testibus Johanne Vicario de Graham Roberto Capellano
de Steke Johanne le Andermen Pagano Clerico Roberto Bernart
Amfrido et Ricardo de Ultra Aqua Willelmo Crispine Roberto
del Heg et aliis.

Doubled tag for Seal which is missing.

9

Grant in frankalmeign by Thomas de Sumordeby (Somerby)
to the canons of St. Barbara of a small piece of land in
the cultura called Marisbehewang.

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas de Sumordeby pro anima patris mei et matris mee et omnium antecessorum meorum dedi et concessi et quiete clamsvi deo et Beate Marie et Canonicis Sancte Barbare ibidem deo servientibus quandam portiunculam terre in cultura que nominatur Marisbehewang a strata regia ascendendo usque ad terram Hugonis filii Roberti de Boeby Habendam et tenendam predictis Canonicis libere et quiete in puram et perpetuam elemosinam absque omni vexatione et seculari demanda et molestia mei vel meorum scilicet octo pedum ad boscum eorundem Canonicorum fossa-.....¹ claudendum Ego vero Thomas et heredes mei warentizabimus et defendemus predictis Canonicis prenominatam terram contra omnes homines et feminas Et ut hec mea donatio et concessio et quieta clamantia firma et stabilis amodo consistet eam presenti carta et sigilli mei appositione munitam confirmavi Hiis testibus Willelmo de Hingodeby canonico Sarr' Johanne Majori de Graham Roberto le Sire Pagano Clerico Warino Clerico Alexandre Clerico et multis aliis.

Doubled tag for Seal which is missing.

1. Small hole in document.

Release by Walter de Beauchamp to the prior and canons of St. Barbara of all the claim he had against them concerning the pasture which pertains to their wood of Easton.

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus de Bello Campo et heredes mei relaxavimus et quietum clamavimus priori de Sancta Barbara et canonicis ibidem deo servientibus pro animabus antecessorum nostrorum et pro salute anime mee et uxoris mee et heredum nostrorum totum clamium quem habuimus versus priorem et predictes canonices de pasta que pertinet ad boscum eorum de Easton Concessimus etiam eis quod possint predictam pasturam fossiare et claudere et quod res et possessiones eorum secundum posse nostrum pertinentes ad manerium eorum de Becheford tanquam nostras warantizabimus Et quia volumus quod hec carta nostra rata et stabilis permaneat eam sigilli nostri impressione reberavimus Hiis testibus Petro de Bello Campo Roberto de Braci Radulfo capellane Willelmo capellane Willelmo de Chedelinton Ricardo Poher Ricardo filio Vincentii Ricardo Terri Simone Deninton et multis aliis.

Seal, red wax, round, 33 mm, on doubled tag. Heraldic.
Two lions passant. + SIGILL WALTERI DE BELO CAMP.

Release by William, prior of Worcester and the convent there, to the prior and convent of St. Barbara of all their right in the pasture in the wood of Easton.

Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Willelmus prior Wigornie et ejusdem loci conventus salutem Neveritis nos in perpetuum quietum clamasse priori et conventui de Sancta Barbara totum jus quod clamavimus vel putavimus habere in pastura in bosco de Easton tam in bosco quam in plane Habendum et tenendum eisdem priori et canonicis absque omni contradicione ex parte nostra precedente Insuper concessimus dictis priori et canonicis quod per nos nec per aliquem de nostris quem fideliter impedire poterimus aliqui impetrabimus vel impetrare faciemus per quod nostra quieta clamantia et concessio deterioretur vel infringatur Et ut hec nostra quieta clamantia et concessio futuris temporibus firma et stabilis permaneat eam presenti scripto sigille universitatis munita confirmavimus.

Seal, green wax, pointed oval, originally about 80 mm, slightly chipped at the bottom and sides. The Virgin seated on a throne, with the feet on a footstool, in her right hand a lily; on her knee the Child with halo, right hand raised in blessing.

+ SIGILLU.... DEI GEN..... MARIE

WIGORNENSIS ECL'E

Counter Seal, oval, 33 mm. Figure of Apollo or Orpheus with lyre.

+ HABUNDANS CAUTELA NON NOCET

(This Seal is presumably identical with B.M. no. 2295, which is described as of the 11th century. The Counterseal is described as "a woman pouring out a libation to a deity. From a fine antique gem.")

Release by William de Beauchamp son of Walter de Beauchamp
to the prior and canons of St. Barbara of all the claim he had
against them concerning the pasture which pertains to their
wood in Easton (1236).

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Belle
Campe filius Walteri de Belle Campe relaxavi et quietum clamavi
et hoc presenti carta mea confirmavi pro me et pro heredibus
meis et pro animabus patris mei et matris mee et omnium ante-
cessorum meorum in perpetuum Priori de Sancta Barbara et canon-
icis ibidem deo servientibus totum clamium quem habui versus
predictos priorem et canonices de pastura que pertinet ad boscum
eorum de Easton Concessi etiam predictis Priori et canoniciis
quod possint predictam pasturam fossiare et claudere et quod
res et possessiones eorum pertinentes ad manerium eorum de
Beckeford tanquam res meas secundum posse meum warantizabo
Et quia velo quod hec mea relaxatio quieta clamatio et confirm-
atio perpetue firmitatis robur optineant presens scriptum
sigilli mei impressione reberavi Hiis testibus Ricarde tunc
Abbate Evesham Rogere tunc Abbate Persor Hugone le Poer tunc
vicecomite Wig' Willelmo le Poer Ricardo de Ambresleg militibus
Magistro Hugone tunc decane de Aldrinton Rogero de Persor Hugone
de Walecot Patricio de Aldrinton et multis aliis.

Seal, natural colour wax, pointed oval, 30 mm, on doubled
tag. Heraldic, a shield, two lions passant. A legend.

Indenture of agreement between William de Caltorp
and the canons of Colsterworth.

Sciant presentes et futuri quod hec est convencio
facta inter Willelmum de Caltorp et Canonicos de Colstewrd
scilicet quod predictus W. concessit predictis Canonicis
Presternere stagnum suum apud Colsteuurd a pente usque
ad magnam quartam salicem super idem stagnum quod nimium
exaltaverat equaliter ad pratum versus occidentem excepta
mensura ij^{orum} digitorum Et predictus W. concessit pre-
fatis canonicis quod quicumque molendinarius decetero
tenebit molendinum suum affidabit quod non tenebit aquam
ultra plenitudinem mense prediote nisi abundaverit ex
nimia inundagine Et si forsitan eam teneat et fide ij^{orum}
legalium hominum quietus fuerit penam incurret xij^{cim}
denariorum de quibus predictus W. dabit manu propria vj
denarios ad luminare capelle Sancte Barbare de Colsteuurd
et predicti Canonicci vj alios denarios pro eodem forefacto
eidem capelle Et ut hec conventio rata et inconcussa
permaneat fide interposita utriusque solidatur et sigill-
orum illorum caractere roberatur Hiis testibus Ada
capellano de Colstewrd Simone de Gunweidebi Waltero de
Stoches Adam le Grant de Gunweidebia Willelmo filio Ade
et aliis pluribus.

Endorsed de W. de Calkinctorp.

Doubled tag for Seal which is missing. On the tag
are two lines of writing and the tops of the letters of
the next line. On the left hand against each line is
written probatio penne, apparently not by the same hand

or at least not with the same ink as what follows which
appears to be by the writer of the foregoing deed and
reads:- Sciant presentes et futuri quod hec convencio
inter Alanum filium Godardi et Adam Tiret de Graham facta
ad festum Sancti Michaelis proximum postquam J. rex Anglie
fecit sumonere suum apud Cant' scilicet quod idem
Alanus dimisit ad firmam eidem Ade et heredibus suis iiii
sellones terre in campis de Berheb' scilicet quas cepit
in mariagio cum uxore sua scilicet

This seems to be part of a draft of a deed written
on a rough piece of parchment on which other things were
already written viz. probacio penne and, across the middle
at right angles to the rest of the writing and jumped by
it, -meg' Salutem.

25

Indenture of lease by William, prior of Colsterworth and Bekeford, to Thomas de Swaton in Grantham of a bovate in the territory of Hecton, for 20 years from Christmas 1298. Yearly rent 6s.

Neverint universi quod nos frater Willelmus Prior de Colsteword' et de Bekeford concessimus et ad firmam dimisimus Thome de Swaton in Grantham et heredibus suis unam bovatam terre cum pertinenciis in territorio de Hecton illam scilicet quam Nicholas de Grantham quondam de nobis tenuit Habendam et tenendam de nobis et successoribus nostris prefato Thome et heredibus suis libere quiete bene et in pace usque ad terminum et finem viginti annorum proximo subsequentium plenarie completorum termino incipiente ad Natale domini anno gracie m° cc° nonagesimo octavo Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris sex solidos argenti ad quartuor anni terminos videlicet ad Natale domini octodecim denarios ad Pascha octodecim denarios ad Nativitatem Beati Johannis Baptiste octodecim denarios et ad festum Sancti Michaelis octodecim denarios faciendo inde unicum adventum per annum ad proximam curiam nostram de Colsteword post festum Sancti Michaelis Et si contingat dictum Thomam in solucione dicti redditus vel partis ejusdem per unum mensem post aliquam terminum cessare licebit nobis et successoribus nostris dictam bovatam terre intrare et illam cum omnibus fructibus sine reclamacione et contradicione dicti Thome et (heredum omitted) suorum pro libite nostre voluntatis retinere In cuius rei testimonium presentibus scriptis cyrographatis sigilla partium alternatim sunt appensa Hiis testibus Johanne